Criado Por: DAIANE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0017C95C40004E0027CF03FAD40275D0

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:5446/27/08/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

A Vereadora que esta subscreve requer que, após
a tramitação regimental, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal, através da Secretaria
de Serviços Urbanos, o seguinte pedido de
providências, para que seja removido o entulho na
rua João Abrantes, nº. 308 - Fragata, conforme foto
em anexo.

JUSTIFICATIVA:

O seguinte pedido de providências, se justifica pois conforme as fotos a rua,
virou um depósito de lixo, causando prejuízos a toda comunidade.

Solicito urgência na remoção e limpeza desta via.

Pelotas, 26 de agosto de 2020.

DAIANE DIAS
Vereadora PL